
        Uchwała Nr LXIV/1362/2022  

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 20 czerwca 2022 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta, wydatki bieżące, wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych o kwotę 14 000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta, wydatki majątkowe, dotacje na inwestycje o kwotę 14 000 zł. 

3. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 1, 1.1. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych, zgodnie z tabelą Nr 2. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 



Wydatki budżetu Miasta Rzeszowa

Tabela Nr 1
do Uchwały Nr LXIV/1362/2022

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 20 czerwca 2022 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 14 00014 000
Wydatki bieżące 14 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000 0
Wydatki majątkowe 0 14 000
  dotacje na inwestycje 0 14 000

 Zadania własne 14 00014 000
Wydatki bieżące 14 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000 0
Wydatki majątkowe 0 14 000
  dotacje na inwestycje 0 14 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 14 00014 000
Wydatki bieżące 14 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000 0
Wydatki majątkowe 0 14 000
  dotacje na inwestycje 0 14 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 14 0000
Wydatki majątkowe 0 14 000
  dotacje na inwestycje 0 14 000

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 014 000
Wydatki bieżące 14 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000 0



Wydatki na zadania gminne

Tabela Nr 1.1
do Uchwały Nr LXIV/1362/2022

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 20 czerwca 2022 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 14 00014 000
Wydatki bieżące 14 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000 0
Wydatki majątkowe 0 14 000
  dotacje na inwestycje 0 14 000

 Zadania własne 14 00014 000
Wydatki bieżące 14 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000 0
Wydatki majątkowe 0 14 000
  dotacje na inwestycje 0 14 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 14 00014 000
Wydatki bieżące 14 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000 0
Wydatki majątkowe 0 14 000
  dotacje na inwestycje 0 14 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 14 0000
Wydatki majątkowe 0 14 000
  dotacje na inwestycje 0 14 000

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 014 000
Wydatki bieżące 14 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000 0



Wydatki majątkowe

Tabela Nr 2
do Uchwały Nr LXIV/1362/2022

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 20 czerwca 2022 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent Zmniejszenie

Wydatki razem 14 0000
Wydatki majątkowe 0 14 000
  dotacje na inwestycje 0 14 000

 Zadania własne 14 0000
Wydatki majątkowe 0 14 000
  dotacje na inwestycje 0 14 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 14 0000
Wydatki majątkowe 0 14 000
  dotacje na inwestycje 0 14 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 14 0000
Wydatki majątkowe 0 14 000
  dotacje na inwestycje 0 14 000

UM-RZ

Dotacja celowa dla OSP Rzeszów-Zalesie na
zadanie pn. Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców Rzeszowa poprzez zakup pojazdu
ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla
OSP Rzeszów-Zalesie

14 0000



Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

Załącznik
do Uchwały Nr LXIV/1362/2022

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 20 czerwca 2022 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 14 0000
Wydatki majątkowe 0 14 000
  dotacje na inwestycje 0 14 000

 Zadania własne 14 0000
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 14 000754 0

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 14 00075412 0
Dotacja celowa dla OSP Rzeszów-Zalesie na
zadanie pn. Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców
Rzeszowa poprzez zakup pojazdu ratowniczo-
gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP
Rzeszów-Zalesie

14 0000



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXIV/1362/2022
Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

 

 

WYDATKI 

 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

Zmniejszenia 

 

Wydatki bieżące – 14 000 zł 

 

Zwiększenia 

 

Wydatki majątkowe – 14 000 zł 

 

Kwotę 14 000 zł przenosi się z Zarządzanie kryzysowego na dotację celową dla OSP Rzeszów Zalesie 

na zakup pojazdu ratowniczo -gaśniczego. Kwota ta jest niezbędna do rozstrzygnięcia przetargu 

i podpisania umowy. 


	Tab1.pdf
	Tab1.1.pdf
	Tab2.pdf
	Zał.pdf

